
 

 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ  

УЧРЕЖДЕНИЙ «ЛУЖБЕЛЯК  

ТУН 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ 

ШКОЛ» 

 

425266, Центральный урем,53, 

Лужбеляк ял, Оршанке район, Марий 

Эл Республика 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЛУЖБЕЛЯКСКАЯ  

ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА» 
425266, ул.Центральная,53, 

д.Лужбеляк, Оршанский район, 

Республика Марий Эл 

 
 
 

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА 

 

№ 41а от 26 мая 2025 г. 

 

Об итогах проведения мероприятий по плану-графику 

внутренней системы оценки качества образования 

в 2024/2025 учебном году 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании итогов ВСОКО, организованной в соответствии 

с положением о ВСОКО, планом-графиком ВСОКО на 2024/2025 учебный год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Заместителю директора по УВР Пироговой Л.М. 

 обеспечить обсуждение результатов ВСОКО на заседании итогового 

педагогического совета; 

 подготовить проект плана-графика мероприятий по устранению нарушений, 

выявленных в результате ВСОКО за 2024/2025 учебный год, и представить его 

на обсуждение на педагогическом совете 20.06.2025; 

 подготовить проект плана-графика ВСОКО на 2025/2026 учебный год и 

представить его на обсуждение на педагогическом совете 20.06.2026. 

2. Пироговой Л.М.. ознакомить с приказом работников под подпись в трехдневный срок. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Выписка верна. 

Директор МОУ «Лужбелякская 

основная общеобразовательная школа»       Р.Г. Веселова 


		2026-02-04T20:20:59+0300
	Раисия Веселова
	я подтверждаю этот документ




